
PRISIJUNK PRIE MŪSŲ! 

 

 

Pavaduojantis laiškininkas (Vilnius) 
 

Kokie iššūkiai Tavęs laukia? 

 priskirtuose pašto skyriuose pavaduoti laiškininkus ligos ar kitų iš anksto nenumatytų neatvykimų metu. 

 pašto korespondencijos siuntų, periodinių spaudos leidinių, reklamos, pensijų ir kitų socialinių išmokų 
pristatymas Vilniaus miesto apylinkių teritorijoje, paslaugų ir prekių pardavimas. 

 darbo krūvis – iki 40 val. per savaitę; 

 darbo laikas – nuo pirmadienio iki šeštadienio. 

 

Mes tikimės, kad Tu: 
 esi orientuotas į klientą ir rezultatus; 

 esi sąžiningas, pareigingas, atsakingai žiūri į pavestas užduotis; 

 turi darbo patirties klientų aptarnavimo, paslaugų pardavimo srityje – tai būtų didelis privalumas; 

 puikiai supranti ir kalbi lietuviškai; 

 turi vairuotojo pažymėjimą (B kategorija) ir nuosavą automobilį. 

 

Ką mes Tau siūlome: 
 stabilią darbo vietą sparčiai tobulėjančioje bendrovėje; 

 apmokymus neturintiems darbo patirties; 

 priedus, priklausančius nuo darbo rezultatų; 

 kompensuojamas kuro sąnaudas ir automobilio amortizaciją. 
 

Kur kreiptis? 
Informacija telefonu: 8 65688545, 8 68479259 
El. paštas:  karjera.vilnius@post.lt 
Adresas: Gedimino pr. 7, Vilnius (pas pašto 
viršininkę) 
Mūsų internetinė svetainė: www.post.lt 

 

 

mailto:karjera.kaunas@post.lt

